AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 412 WIELEBSKI A. - . L3598 PO.5-#417 STACHOWIAKP. - coain 8 1:43.593 15:37:02.934
1 1:37.577 15:26:57.258 1 1:40.931 15:24:16.888 9 1:43.337 15:38:46.271
2 1:38.444 15:28:35.702 2 1:40.739 15:25:57.627
3 1:35.839 15:30:11.541 3 1:40.593 15:27:38.220  Po- 9 - #409 KRZYZOWSKISS. - . + gi;f.'ng:)t
4 1:37.298 15:31:48.839 4 1:40.859 15:29:19.079 ! 1:46.565 15:25:12.182
5 1:35.943 15:33:24.782 5 1:40.410 15:30:59.489 2 Bk A=)
6 1:36.346 15:35:01.128 6 1:56.020 15:32:55.509 3 1:44.697 15:28:42.024
7 1:36.250 15:36:37.378 7 1:40.690 15:34:36.199 & WSEEY TS
8 1:37.330 15:38:14.708 8 2:43.411 15:37:19.610 5 1:43.519 15:32:11.500
6 1:44.707 15:33:56.207
Po. 2 - # 416 KUBACKI M. - . 09705 Po. 6~ #406 MARCINKOWSKI K. - . 05268 7 1:47.814 15:35:44.021
1 1:39.787 15:24:13.930 1 1:43.084 15:24:21.918
2 1:38.850 15:25:52.780 2 1:41.543 15:26:03.461  Po- 10 - #413 WIECZORKIEWICZ W. - . + ([;?';g:)t
3 1:38.539 15:27:31.319 3 1:41.152 15:27:44.613 L LaEE AT
4 1:48.549 15:29:19.868 4 1:41.272 15:29:25.885 2 1:45.623 15:27:15.310
5 1:40.373 15:31:00.241 5 1:41.105 15:31:06.990 3 1:45.687 15:29:00.997
6 2:01.881 15:33:02.122 6 1:41.935 15:32:48.925 4 1:45.060 15:30:46.057
; 512,625 15:35:01.550 5 1:44.759 15:32:30.816
Po. 3 - # 415 KLOCP. - . . g';f;'gr;t 6 1:44.425 15:34:15.241
1 1:39.930 15:25:01.899  Po. 7 - # 400 ZACIERA K. - . N ggfﬂ;t 7 1:43.699 15:35:58.940
2 1:39.389 15:26:41.288 1 1:42.007 15:25:39.914 8 1:44.003 15:37:42.943
3 1:39.624 15:28:20.912 2 1:41.286 15:27:21.200
a 1:38.638 15:29:59.550 3 1:41.931 15:29:03.131  Po. 11-#418 NOWAKR. -. + B;nggslt
5 1:39.218 15:31:38.768 4 1:41.861 15:30:44.992 i e R
6 1:49.642 15:33:28.410 5 1:42.494 15:32:27.486 2 1:44.456 15:26:53.972
6 1:42.308 15:34:09.794 g BIB{HE TSR
Po. 4 - # 414 DOMALEWSKI M. - . v on s 7 1:51.823 15:36:01.617 4 1:43.790 15:30:43.450
1 1:41.636 15:25:38.380 5 1:44.029 15:32:27.479
2 1:40.200 15:27:18.580  Po. 8 - # 407 MIASKO'S. - . . gggFSf;‘ 6 1:43.925 15:34:11.404
3 1:41.293 15:28:59.873 1 1:44.248 15:24:57.926 7 1:44.726 15:35:56.130
4 1:39.173 15:30:39.046 2 1:43.439 15:26:41.365 8 1:52.722 15:37:48.852
5 1:39.276 15:32:18.322 3 1:44.168 15:28:25.533
6 1:40.047 15:33:58.369 4 1:43.429 15:30:08.962
7 1:43.048 15:35:41.417 5 1:42.795 15:31:51.757
8 1:40.291 15:37:21.708 6 1:43.416 15:33:35.173
7 1:44.168 15:35:19.341

Fastest lap: 1:35.839
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE PONIEDZIALEK - GR. A5
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 405 MAJEWICZ S. - . . g'gf'lrsst 1 1:47.168 15:25:10.011
1 1:43.954 15:24:58.268 2 1:45.803 15:26:55.814
2 1:45.654 15:26:43.922 3 1:45.305 15:28:41.119
3 1:54.840 15:28:38.762 4 1:46.716 15:30:27.835
5 1:45.189 15:32:13.024
Po. 13 - # 402 NOWAKOWSKI W. - . + o860y 6 1:45.483 15:33:58.507
1 1:47.395 15:25:31.372 7 1:45.684 15:35:44.191
2 1:46.221 15:27:17.593 8 1:46.302 15:37:30.493
3 1:46.366 15:29:03.959
4 1:45.516 15:30:49.475  Po. 17 - # 408 ANDRZEJEWSKI B. - . 400555
5 1.44.543 15:32:34.018 1 1:48.031 15:25:23.569
6 1:44.536 15:34:18.554 2 1:53.780 15:27:17.349
7 1:49.142 15:36:07.696 3 3:07.418 15:30:24.767
8 1:59.104 15:38:06.800 4 1:45.378 15:32:10.145
5 1:45.512 15:33:55.657
Po. 14 - # 419 SPERTUSIAK D. - . cosan 6 1:45.903 15:35:41.560
1 1:45.585 15:25:10.407 7 1:48.527 15:37:30.087
2 1:45.797 15:26:56.204
3 1:45.391 15:28:41.595
4 1:44.979 15:30:26.574
5 1:44.580 15:32:11.154
6 1:46.142 15:33:57.296
7 1:45.898 15:35:43.194
8 1:49.846 15:37:33.040
Po. 15 - # 410 WRONIAK M. - . o o
+09.042
1 1:45.955 15:25:08.190
2 1:46.281 15:26:54.471
3 1:45.988 15:28:40.459
4 1:45.528 15:30:25.987
5 1:44.881 15:32:10.868
6 1:45.239 15:33:56.107
7 1:46.121 15:35:42.228
8 1:45.317 15:37:27.545
Po. 16 - # 411 SOKOLOWSKI M. - . v o630
Fastest lap: 1:35.839
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